檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：府秘廳字第1070880033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府雙市政中心藝文展，邀請中華更生人藝術推廣協會會

員劉嘉國等11位藝術創作者，於永華市政中心二樓中庭展

出2018「更生有夢~藝起翻轉」聯展，展期自即日起至本

（107）年8月30日止，請查照轉知同仁及師生踴躍前往參

觀。

說明：

一、2017年創立中華更生人藝術推廣協會理事長劉嘉國（劉嬴

），本身是著名的畫家、也是更生人；15年前入監服刑期

間因緣接觸繪畫，從此激發其內在的藝術潛質。他於獄中

執畫筆勤耕繪畫不下五百幅，惟多數已被收購典藏。劉嘉

國因為過去的意氣懵懂，讓人生瞬間變黑白，如今因為繪

畫重拾彩色人生，因此他特別能感受失足成恨的懊悔與遺

憾，遂立願畢生協助受刑人、更生人以「更生有夢‧藝術

翻轉?人生。

二、這次展出的11位畫家，媒材涵蓋漆畫、油畫、壓克力、燒

烙、水墨、書法、素描、油彩、工筆等九類共66件，創作

6

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

題材豐富、內容多元感人，其中多件100號油畫及壓克力

作品氣勢磅礡、格局恢弘。更生畫家通過畫筆刻畫過往的

故事，也描繪未來人生的憧憬，同時藉著通過藝術創作安

頓缺憾的心靈，重塑生命價值的方向，邀請大家用「不藝

樣」的掌聲，鼓勵更生以「藝術翻轉」未來美麗人生。

正本：臺南市政府市長室、吳副市辦公室、張副市長辦公室-永華市政中心、秘書長辦

公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市政

府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2018-08-07
08:31:22